
 
AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE DI SICILIA ORIENTALE  

Port i  di  Augusta,  Catania e  Pozzal lo  

 

Avviso pubblico 
 
per il rinnovo quadriennale della licenza di concessione demaniale marittima n. 7/2023, Rep. n. 

144 del 12/06/2023, rilasciata ai sensi dell’art. 36 del Cod. Nav., per l'occupazione di n. 2 (due) 

locali ubicati al piano primo, angolo nord-est, della palazzina ED3 del Porto commerciale di 

Augusta, per complessivi mq 60,00, allo scopo di adibirli ad uffici della società richiedente.  

 
Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale: 

Visto l’art. 36 del Codice della Navigazione;  

Visto l’art. 8 del Regolamento per l’esecuzione del Codice della Navigazione;  

Visto l’art. 18 del Regolamento per l’esecuzione del Codice della Navigazione;  

 

RENDE NOTO 

 

Che la società EUROPEA SERVIZI TERMINALISTICI S.R.L. ha presentato istanza, acquisita al 

protocollo dell’Ente n. 17693 del 22/10/2024, con relativo modello Mod. D1, per il rinnovo 

quadriennale della licenza di concessione demaniale marittima n. 7/2023, Rep. n. 144 del 12/06/2023, 

rilasciata ai sensi dell’art. 36 del Codice della Navigazione, avente ad oggetto l’occupazione di n. 2 

(due) locali ubicati al piano primo, angolo nord-est, della palazzina ED3 del Porto commerciale di 

Augusta, per complessivi mq 60,00, allo scopo di adibirli ad uffici;   

 

Che il presente avviso, unitamente alla planimetria illustrativa allegata, verrà pubblicato all’Albo 

Pretorio del comune di Augusta, all’Albo on line dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia 

Orientale e sul sito internet della medesima - www.adspmaresiciliaorientale.it - per un periodo pari a 

20 (venti giorni) solari e consecutivi a decorrere dal 09/01/2025. 

  

AVVISA 

 

Tutti coloro che possano avervi interesse possono presentare, entro il suddetto termine di scadenza 

della pubblicazione, osservazioni opposizioni e/o domande concorrenti in forma scritta all’Autorità 

di Sistema Portuale del Mare Sicilia Orientale - Porti di Augusta, Catania e Pozzallo indirizzo PEC: 

adspmaresiciliaorientale@pec.it avvertendo che trascorso il termine stabilito si darà corso al 

superiore procedimento di rilascio.  
Le osservazioni eventualmente presentate saranno valutate dall’ Amministrazione che ne darà conto 

nella motivazione del provvedimento finale, ove siano pertinenti all’oggetto del procedimento stesso.  

 

DISPONE 

Che tutta la documentazione inerente al presente avviso sia depositata presso l’Ufficio Demanio di 

Augusta a disposizione di chi abbia un interesse qualificato dall’ordinamento e consultabile previo 

appuntamento con il suddetto ufficio dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale.  

 

                                  Il Presidente  

      Francesco Di Sarcina 
            (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 



 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-07T15:07:32+0100




